
 

Stefan Keller

Am Stiftshof 3

63785 Obernburg

Deutschland

Sk e-drive GmbH & Co. KG | Frankenstraße 152 | 90461 Nürnberg

Sk e-drive GmbH & Co. KG
Frankenstraße 152

90461 Nürnberg

Deutschland

info@led-homeshop.de
www.led-homeshop.de

Sk e-drive GmbH & Co. KG
Frankenstraße 152
90461 Nürnberg
Deutschland

E-Mail: info@led-homeshop.de
Internet: www.led-homeshop.de

Ust.-IdentNr:
DE350497004

Pos Menge Art. Nr. Bezeichnung E-Preis Gesamt
(Netto)

MwSt Gesamt
(Brutto)

1 2 CT22444 LED Strahler PAR38, 18W, 28x
SMD-LED 1450lm, 40°, 230V, 4000K
neutralweiß

14,28 28,55 19 % 33,98

2 1 Standardversand 4,96 4,96 19 % 5,90

 

Gesamtpreis Netto 33,51 €

MwSt. 19,00% 6,37 €

Gesamtpreis Brutto 39,88 €

Zahlung (Paypal) vom 08.09.2025 39,88 €

Offener Betrag 0,00 €

Bestell-Nr.: 112597
Zahlungsart: Paypal
Versandart: Standardversand

GLS Bank
IBAN: DE08430609671278621500
BIC: GENODEM1GLS

R
e
c
h

n
u

n
g

s
 N

r:
R

E
-2

0
2
5
0
9
-1

2
6
2
6

A
u

ft
ra

g
s
 N

r:
A

U
-2

0
2
5
0
9
-1

2
7
5
8

Rechnungs-Nr:

Auftragsnummer

AU-202509-12758

Datum 12.09.2025

Kunden-Nummer

146095

Seite

1 von 1

RE-202509-12626

Bearbeiter:

Bestellt durch: Stefan Keller

Administrator

Versandart: Standardversand

Zahlungsart: Paypal

Bearbeiter Mail:

Bearbeiter Tel:

info@led-homeshop.de

12.09.2025

LieferdatumIhr Bestelldatum

08.09.2025

RECHNUNG
Lieferanschrift: Stefan Keller

Am Stiftshof 3
63785 Obernburg
Deutschland


