



Sk e-drive GmbH & Co. KG | Frankenstraße 152 | 90461 Nürnberg

Stefan Keller
Am Stiftshof 3
63785 Obernburg
Deutschland

RECHNUNG

Lieferanschrift: Stefan Keller
Am Stiftshof 3
63785 Obernburg
Deutschland

Rechnungs-Nr:	RE-202509-12626	
Datum	12.09.2025	
Auftragsnummer	Ihr Bestelldatum	Lieferdatum
AU-202509-12758	08.09.2025	12.09.2025
Kunden-Nummer	Seite	
146095	1 von 1	
Zahlungsart:	Paypal	
Versandart:	Standardversand	
Bestellt durch:	Stefan Keller	
Bearbeiter:	Administrator	
Bearbeiter Tel:		
Bearbeiter Mail:	info@led-homeshop.de	

Pos	Menge	Art. Nr.	Bezeichnung	E-Preis	Gesamt (Netto)	MwSt	Gesamt (Brutto)
1	2	CT22444	LED Strahler PAR38, 18W, 28x SMD-LED 1450lm, 40°, 230V, 4000K neutralweiß	14,28	28,55	19 %	33,98
2	1		Standardversand	4,96	4,96	19 %	5,90

Gesamtpreis Netto 33,51 €

MwSt. 19,00% 6,37 €

Gesamtpreis Brutto 39,88 €

Zahlung (Paypal) vom 08.09.2025 39,88 €

Offener Betrag 0,00 €

Bestell-Nr.: 112597
Zahlungsart: Paypal
Versandart: Standardversand



Auftrags Nr:



Rechnungs Nr: